КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30.12.2021 г.                              с. Новоберезовка                                      № 20-р

 О признании  утратившим силу распоряжение администрации Новоберезовского сельсовета от 05.02.2021 года № 5-р «О Порядке
учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств
местного бюджета»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  в связи с  принятием Постановления от 24.12.2021 № 39-п «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Новоберезовского сельсовета территориальными органами федерального казначейства, руководствуясь Уставом Новоберезовского сельсовета,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.  Признать утратившим силу распоряжение   администрации Новоберезовского сельсовета  от 05.02.2021 года № 5-р «О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета»
2. Контроль  за  выполнением   распоряжения   оставляю   за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания, но не ранее 1 января 2022 года и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru) в разделе сельские поселения/Новоберезовский сельсовет.

Глава сельсовета                                                      А.М. Трунилин